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PHARMOVIT MSM Siarka organiczna 750 mg 120 tabletek
 

Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 tabl.

Postać tabl.

Producent PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPHARMOVIT MSM Siarka organiczna 750 mg 120 tabletekMSM, czyli metylosulfonylometan, jest związkiem siarki
organicznej o wszechstronnym działaniu. Nadmienić można przede wszystkim wysoki potencjał w obszarach regeneracji mięśni i
stawów dla osób aktywnych fizycznie, przy rekonwalescencji po kontuzjach oraz dla osób starszych.Siarka wpływa również pozytywnie
na regenerację skóry oraz blizn, wzmacnia więzadła i ścięgna, wspomaga rozwój i elastyczność chrząstek stawowych.Suplement ma
również znaczące działanie w kwestii dbania o urodę, ponieważ utrzymując poziom siarki na wysokim poziomie, zapewniamy zdrowie
włosom, paznokciom oraz skórze, która staje się sprężysta. Zaleca się łączenie MSM z takimi składnikami jak krzem, cynk, kolagen czy
biotyna.Siarka występuje powszechnie w pożywieniu, takim jak produkty ze zboża, krowie mleko, owoce, czy warzywa, jednak w tej
formie bardzo szybko traci ona swoje właściwości. Ponieważ siarka jest jednym z głównym składników ludzkiego organizmu,
dostarczanie jej poprzez suplementację jest wskazane profilaktycznie oraz, w większej dawce, w celu zapobiegania problemom ze
stawami.MSM:wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego,wspomaga w stanach zapalnych stawów,wspiera ruchomość i
elastyczność chrząstki stawowej,ma pozytywny wpływ na kondycję włosów i paznokci oraz sprężystość skóry,wzmacnia więzadła i
ścięgna,wpływa pozytywnie na przyspieszoną regenerację ran i blizn.Zalecane spożycieSpożywać 2 razy dziennie po 1 tabletce. Popić
wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 tabletki.WażneNie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników
preparatu.Składniki100% MSM (metylosulfonylometan)ProducentPHARMOVIT SP. Z O.O. SP.KOMANDYTOWAPlac Gabriela
Narutowicza 1/609-402 Płock
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